# Dei gratia Otto quartus Romanorum imperatora et semper augustus. #          Notum sit universis 

tam presentibus quam futuris, quod nos et Hermannus de Ardbek et Otto nepos suus sub tali transactione 

composicionis convenimus, videlicet, quod ipsi castrum de Ardbek cum suis pertinenciis in feodum a nobis 

et successoribus nostris hereditario iure susceperunt, scilicet sub tali forma: quod ipsi in perpetuum nobis 

contra omnes homines in mundo fideliter servire non omittent et quod in eodem castro viginti homines 

armatos ad servicium nostrum tenebunt et cum quinque militibus et eorum servientibus in exercitub nostro, 

cum de eis necesse habuerimus, nobiscum procedent sive alter eorum. Et insuper in omnibus aliis, quibus 

poterunt et debeant nobis fidelitatem debitam, sicut domino suo ad honorem nostrum et utilitatem 

observabunt. Hec autem omnia firmiter observanda nobis tam fide interposita quam sacramento prestito ad 

invicem compromiserunt. Quod si forte aliquo casu interveniente contra ista iam dicta venire 

presumpserint, trescentasc marcas argenti nobis persolvent, de quibus fideiussores subscriptos nobis 

constituerunt, hii sunt: Warnerus de Amforde pro Lta marcis, Bruno de Aspenstede pro XXti marcis, 

H(einricus) comes de Sladh(eim) pro XXti marcis, Walterus de Am(er)sliue pro XXti marcis, Engelbertus 

de Roshowe pro XXti marcis, Herlewinus de Hummethorp pro XV marcis, Bernardus de Warmesthorp pro 

Xcem marcis, Godefridus de Helmestad frater Stephani pro X marcis, Arnuldus de Helm(e)stad pro X 

marcis, Hudo scultetus de Helm(e)stad pro X marcis, Albertus de Ardb(ek) pro X marcis, Sehehardusd 

frater eius pro X marcis, Bertoldus de Ardb(ek) pro X marcis, Hardwicus de Badenliue pro X marcis, 

Baldewinus de Æsebek pro XXti marcis, Fridericus frater eius pro XXti marcis, Godefridus de Varsfelde 

pro XXti marcis, Georius de Rodthorp pro XV marcis, Egehardus de Bodenst(en) pro X marcis, He(n)ricus 

de Schot(er)stedee pro X marcis. Prefatus eciam Hermannus et B. uxor eius simul cum predicto O(ttone) 

nepote suo predictum castrum Ardbek cum omnibus pertinenciis in comicia Cunradi comitis de 

a ipator mit Kürzungsstrich über ip 
b exccitu mit diplomatischem Kürzungszeichen über cc 
c so A 
d so A 
e st durch Faltung leicht abgerieben 
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Warnigrod(e) iuxta Gicch(en)the in manus nostras resignaverunt. Et nos illud secundum formam 

prescriptam de gracia nostra tam illis quam heredibus suis a nobis et heredibus nostris in perpetuum